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LIQUIDACIÓN CRÉDITO EJECUTIVO JARLINSON HURTADO VS. EDINSON TASCON RUBIO.pdf;

Señores:
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
Solano-Caquetá
E.S.D.

 

PROCESO:                           EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:                 JARLINSON HURTADO SALAS  
DEMANDADO:                   EDINSON TASCON RUBIO 
RADICADO:                        2021 – 00002. 

CRISTIAN CAMILO HERRÁN RANGEL, mayor de edad, vecino y residente en Florencia, Caquetá  actuando en
condición  de apoderado del demandante en el proceso  de la referencia, de manera respetuosa y de conformidad con lo
establecido en el artículo 446 del CGP, me permito presentar liquidación de crédito, conforme documento adjunto. 

Atentamente,

 

CRISTIAN CAMILO HERRÁN RANGEL
C.C. No. 17.691.372 de Florencia
T.P. No. 165.549del C.S. de la Jud.



Cristian Camilo Herrán Rangel 
Abogado Universidad de la Amazonia 

Especialista en Derecho Administrativo y Contratación Estatal 
Universidad Externado de Colombia 

Calle 17 No. 6-62, Barrio 7 de Agosto 

Email: oficinaabogado27@hotmail.com 

Celular: 3214518479 

Florencia - Caquetá 

 

 

 

Florencia, dieciséis (16) de agosto de 2023. 

 
 

Señores: 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
Solano-Caquetá  

E.S.D. 

 

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR MÍNIMA CUANTÍA 
DEMANDANTE: JARLINSON HURTADO SALAS 
DEMANDADO: EDINSON TASCÓN RUBIO 
RADICACIÓN: 2021 – 00002 

CRISTIAN CAMILO HERRÁN RANGEL, mayor de edad, vecino y residente en 

Florencia, Caquetá actuando en condición de apoderado del demandante en el proceso 

de la referencia, de manera respetuosa y de conformidad con lo establecido en el artículo 

446 del CGP, me permito presentar liquidación del crédito, de la siguiente manera: 

 

1. Letra de cambio suscrita el 03 de agosto de 2018, por valor de CINCO 

MILLONES DE PESOS ($5.000.000), con intereses moratorios causados desde 

el 04 de septiembre de 2018, hasta la fecha. 

Capital $5.000.000 

 

VIGENCIA 
INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA 
INT. 

MORA 

PROM. 
TASA 
INT. 

MORA 

INTERES 
DE MORA 

ABONO 
CAP. MAS 

INT. MORA 
DESDE HASTA 

1-sep-18 30-sep-18 19,81 26 29,72 32,74 118.200   5.118.200 

1-oct-18 31-oct-18 19,63 31 29,45 32,67 140.700   5.258.900 

1-nov-18 30-nov-18 19,49 30 29,24 32,60 135.800   5.394.700 

1-dic-18 31-dic-18 19,4 31 29,10 32,52 140.000   5.534.700 

1-ene-19 31-ene-19 19,16 30 28,74 32,45 135.200   5.669.900 

1-feb-19 28-feb-19 19,7 28 29,55 32,39 126.000   5.795.900 

1-mar-19 31-mar-19 19,37 30 29,06 32,32 134.700   5.930.600 

1-abr-19 30-abr-19 19,32 30 28,98 32,26 134.400   6.065.000 

1-may-19 31-may-19 19,34 31 29,01 32,20 138.600   6.203.600 

1-jun-19 30-jun-19 19,3 30 28,95 32,14 133.900   6.337.500 

1-jul-19 31-jul-19 19,28 31 28,92 32,08 138.100   6.475.600 
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1-ago-19 31-ago-19 19,32 31 28,98 32,02 137.900   6.613.500 

1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98 31,97 133.200   6.746.700 

1-oct-19 31-oct-19 19,1 30 28,65 31,91 133.000   6.879.700 

1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 31,86 132.800   7.012.500 

1-dic-19 31-dic-19 18,91 31 28,37 31,80 136.900   7.149.400 

1-ene-20 31-ene-20 18,77 31 28,16 31,74 136.700   7.286.100 

1-feb-20 29-feb-20 19,06 29 28,58 31,69 127.600   7.413.700 

1-mar-20 31-mar-20 18,95 31 28,43 31,63 136.200   7.549.900 

1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 31,58 131.600   7.681.500 

1-may-20 31-may-20 18,19 31 27,29 31,51 135.700   7.817.200 

1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 31,45 131.000   7.948.200 

1-jul-20 31-jul-20 18,12 31 27,18 31,38 135.100   8.083.300 

1-ago-20 31-ago-20 18,29 31 27,44 31,33 134.900   8.218.200 

1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 31,27 130.300   8.348.500 

1-oct-20 31-oct-20 18,09 31 27,14 31,21 134.400   8.482.900 

1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 31,15 129.800   8.612.700 

1-dic-20 31-dic-20 17,46 31 26,19 31,08 133.800   8.746.500 

1-ene-21 31-ene-21 17,32 31 25,98 31,01 133.500   8.880.000 

1-feb-21 28-feb-21 17,54 28 26,31 30,95 120.400   9.000.400 

1-mar-21 31-mar-21 17,41 31 26,12 30,88 133.000   9.133.400 

1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 30,82 128.400   9.261.800 

1-may-21 31-may-21 17,22 31 25,83 30,75 132.400 2.011.869 7.382.331 

1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 30,69 127.900 670.623 6.839.608 

1-jul-21 31-jul-21 17,18 31 25,77 30,63 131.900 670.623 6.300.885 

12-ago-21 31-ago-21 17,24 31 25,86 30,57 131.600 670.623 5.761.862 

1-sep-21 30-sep-21 17,19 29 25,79 30,51 122.900 670.623 5.214.139 

1-oct-21 31-oct-21 17,08 31 25,62 30,45 131.100 692.868 4.652.371 

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 30,39 126.600 692.868 4.086.103 

1-dic-21 31-dic-21 17,46 31 26,19 30,34 130.600 692.868 3.523.835 

1-ene-22 31-ene-22 17,66 30 26,49 30,30 126.300  3.650.135 

1-feb-22 28-feb-22 18,3 31 27,45 30,27 130.300 1.385.736 2.394.699 

1-mar-22 31-mar-22 18,47 31 27,71 30,24 130.200 692.868 1.832.031 

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 30,22 125.900 692.868 1.265.063 

1-may-22 31-may-22 19,71 31 29,57 30,21 130.100  1.395.163 

1-jun-22 30-jun-22 20,4 30 30,60 30,21 125.900 1.385.736 135.327 

1-jul-22 31-jul-22 21,28 31 31,92 30,23 130.200 738.068 -472.541 

 
 

2. Letra de cambio suscrita el 20 de octubre de 2018, por valor de DIEZ MILLONES 

DE PESOS ($10.000.000), con intereses moratorios causados desde el 21 de 

noviembre de 2018, hasta la fecha. 

 

 
 

mailto:oficinaabogado27@hotmail.com


Cristian Camilo Herrán Rangel 
Abogado Universidad de la Amazonia 

Especialista en Derecho Administrativo y Contratación Estatal 
Universidad Externado de Colombia 

Calle 17 No. 6-62, Barrio 7 de Agosto 

Email: oficinaabogado27@hotmail.com 

Celular: 3214518479 

Florencia - Caquetá 

 

 

Capital $10.000.000 

 

VIGENCIA 
INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA 
INT. 

MORA 

PROM. 
TASA 
INT. 

MORA 

INTERES 
DE 

MORA 
ABONO 

CAP. MAS 
INT. MORA 

DESDE HASTA 

1-nov-18 30-nov-18 19,49 9 29,24 32,60 81.500   10.081.500 

1-dic-18 31-dic-18 19,4 31 29,10 32,52 280.000   10.361.500 

1-ene-19 31-ene-19 19,16 30 28,74 32,45 270.400   10.631.900 

1-feb-19 28-feb-19 19,7 28 29,55 32,39 251.900   10.883.800 

1-mar-19 31-mar-19 19,37 30 29,06 32,32 269.300   11.153.100 

1-abr-19 30-abr-19 19,32 30 28,98 32,26 268.800   11.421.900 

1-may-19 31-may-19 19,34 31 29,01 32,20 277.300   11.699.200 

1-jun-19 30-jun-19 19,3 30 28,95 32,14 267.800   11.967.000 

1-jul-19 31-jul-19 19,28 31 28,92 32,08 276.200   12.243.200 

1-ago-19 31-ago-19 19,32 31 28,98 32,02 275.700   12.518.900 

1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98 31,97 266.400   12.785.300 

1-oct-19 31-oct-19 19,1 30 28,65 31,91 265.900   13.051.200 

1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 31,86 265.500   13.316.700 

1-dic-19 31-dic-19 18,91 31 28,37 31,80 273.800   13.590.500 

1-ene-20 31-ene-20 18,77 31 28,16 31,74 273.300   13.863.800 

1-feb-20 29-feb-20 19,06 29 28,58 31,69 255.300   14.119.100 

1-mar-20 31-mar-20 18,95 31 28,43 31,63 272.400   14.391.500 

1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 31,58 263.200   14.654.700 

1-may-20 31-may-20 18,19 31 27,29 31,51 271.300   14.926.000 

1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 31,45 262.100   15.188.100 

1-jul-20 31-jul-20 18,12 31 27,18 31,38 270.200   15.458.300 

1-ago-20 31-ago-20 18,29 31 27,44 31,33 269.800   15.728.100 

1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 31,27 260.600   15.988.700 

1-oct-20 31-oct-20 18,09 31 27,14 31,21 268.800   16.257.500 

1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 31,15 259.600   16.517.100 

1-dic-20 31-dic-20 17,46 31 26,19 31,08 267.600   16.784.700 

1-ene-21 31-ene-21 17,32 31 25,98 31,01 267.000   17.051.700 

1-feb-21 28-feb-21 17,54 28 26,31 30,95 240.700   17.292.400 

1-mar-21 31-mar-21 17,41 31 26,12 30,88 265.900   17.558.300 

1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 30,82 256.800   17.815.100 

1-may-21 31-may-21 17,22 31 25,83 30,75 264.800   18.079.900 

1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 30,69 255.800   18.335.700 

1-jul-21 31-jul-21 17,18 31 25,77 30,63 263.800   18.599.500 

12-ago-21 31-ago-21 17,24 31 25,86 30,57 263.200   18.862.700 

1-sep-21 30-sep-21 17,19 29 25,79 30,51 245.800   19.108.500 

1-oct-21 31-oct-21 17,08 31 25,62 30,45 262.200   19.370.700 

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 30,39 253.300   19.624.000 

1-dic-21 31-dic-21 17,46 31 26,19 30,34 261.300   19.885.300 

1-ene-22 31-ene-22 17,66 30 26,49 30,30 252.500   20.137.800 
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1-feb-22 28-feb-22 18,3 31 27,45 30,27 260.700   20.398.500 

1-mar-22 31-mar-22 18,47 31 27,71 30,24 260.400   20.658.900 

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 30,22 251.800   20.910.700 

1-may-22 31-may-22 19,71 31 29,57 30,21 260.100   21.170.800 

1-jun-22 30-jun-22 20,4 30 30,60 30,21 251.800   21.422.600 

1-jul-22 31-jul-22 21,28 31 31,92 30,23 260.300 472.541 21.210.359 

1-ago-22 31-ago-22 22,21 31 33,32 30,27 260.700 738.068 20.732.991 

1-sep-22 30-sep-18 23,5 30 35,25 30,32 252.700 738.068 20.247.623 

1-oct-22 31-oct-22 24,61 31 36,92 30,39 261.700 738.068 19.771.255 

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 30,48 254.000 738.068 19.287.187 

1-dic-22 31-dic-22 27,64 31 41,46 30,59 263.400 738.068 18.812.519 

1-ene-23 31-ene-23 28,84 31 43,26 30,72 264.500 738.068 18.338.951 

1-feb-23 28-feb-23 30,18 28 45,27 30,87 240.100   18.579.051 

1-mar-23 31-mar-23 30,84 31 46,26 31,03 267.200 1.476.136 17.370.115 

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 31,19 259.900   17.630.015 

1-may-23 31-may-23 30,27 31 45,41 31,33 269.800 1.476.136 16.423.679 

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 31,46 262.200   16.685.879 

1-jul-23 31-jul-23 29,36 31 44,04 31,58 271.900 2.404.232 14.553.547 

1-ago-23 31-ago-23 28,75 15 43,13 32,00 133.300   14.686.847 

3. Letra de cambio suscrita el 05 de noviembre de 2018, por valor de DIEZ 

MILLONES DE PESOS ($10.000.000), con intereses moratorios causados desde 

el 06 de diciembre de 2018, hasta la fecha. 

Capital $10.000.000 

VIGENCIA 
INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA 
INT. 

MORA 

PROM. 
TASA 
INT. 

MORA 

INTERES 
DE MORA 

ABONO 
CAP. MAS 

INT. MORA 
DESDE HASTA 

1-dic-18 31-dic-18 19,4 25 29,10 32,52 225.800   10.225.800 

1-ene-19 31-ene-19 19,16 30 28,74 32,45 270.400   10.496.200 

1-feb-19 28-feb-19 19,7 28 29,55 32,39 251.900   10.748.100 

1-mar-19 31-mar-19 19,37 30 29,06 32,32 269.300   11.017.400 

1-abr-19 30-abr-19 19,32 30 28,98 32,26 268.800   11.286.200 

1-may-19 31-may-19 19,34 31 29,01 32,20 277.300   11.563.500 

1-jun-19 30-jun-19 19,3 30 28,95 32,14 267.800   11.831.300 

1-jul-19 31-jul-19 19,28 31 28,92 32,08 276.200   12.107.500 

1-ago-19 31-ago-19 19,32 31 28,98 32,02 275.700   12.383.200 

1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98 31,97 266.400   12.649.600 

1-oct-19 31-oct-19 19,1 30 28,65 31,91 265.900   12.915.500 

1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 31,86 265.500   13.181.000 

1-dic-19 31-dic-19 18,91 31 28,37 31,80 273.800   13.454.800 

1-ene-20 31-ene-20 18,77 31 28,16 31,74 273.300   13.728.100 

1-feb-20 29-feb-20 19,06 29 28,58 31,69 255.300   13.983.400 
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1-mar-20 31-mar-20 18,95 31 28,43 31,63 272.400   14.255.800 

1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 31,58 263.200   14.519.000 

1-may-20 31-may-20 18,19 31 27,29 31,51 271.300   14.790.300 

1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 31,45 262.100   15.052.400 

1-jul-20 31-jul-20 18,12 31 27,18 31,38 270.200   15.322.600 

1-ago-20 31-ago-20 18,29 31 27,44 31,33 269.800   15.592.400 

1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 31,27 260.600   15.853.000 

1-oct-20 31-oct-20 18,09 31 27,14 31,21 268.800   16.121.800 

1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 31,15 259.600   16.381.400 

1-dic-20 31-dic-20 17,46 31 26,19 31,08 267.600   16.649.000 

1-ene-21 31-ene-21 17,32 31 25,98 31,01 267.000   16.916.000 

1-feb-21 28-feb-21 17,54 28 26,31 30,95 240.700   17.156.700 

1-mar-21 31-mar-21 17,41 31 26,12 30,88 265.900   17.422.600 

1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 30,82 256.800   17.679.400 

1-may-21 31-may-21 17,22 31 25,83 30,75 264.800   17.944.200 

1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 30,69 255.800   18.200.000 

1-jul-21 31-jul-21 17,18 31 25,77 30,63 263.800   18.463.800 

12-ago-21 31-ago-21 17,24 31 25,86 30,57 263.200   18.727.000 

1-sep-21 30-sep-21 17,19 29 25,79 30,51 245.800   18.972.800 

1-oct-21 31-oct-21 17,08 31 25,62 30,45 262.200   19.235.000 

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 30,39 253.300   19.488.300 

1-dic-21 31-dic-21 17,46 31 26,19 30,34 261.300   19.749.600 

1-ene-22 31-ene-22 17,66 30 26,49 30,30 252.500   20.002.100 

1-feb-22 28-feb-22 18,3 31 27,45 30,27 260.700   20.262.800 

1-mar-22 31-mar-22 18,47 31 27,71 30,24 260.400   20.523.200 

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 30,22 251.800   20.775.000 

1-may-22 31-may-22 19,71 31 29,57 30,21 260.100   21.035.100 

1-jun-22 30-jun-22 20,4 30 30,60 30,21 251.800   21.286.900 

1-jul-22 31-jul-22 21,28 31 31,92 30,23 260.300   21.547.200 

1-ago-22 31-ago-22 22,21 31 33,32 30,27 260.700   21.807.900 

1-sep-22 30-sep-18 23,5 30 35,25 30,32 252.700   22.060.600 

1-oct-22 31-oct-22 24,61 31 36,92 30,39 261.700   22.322.300 

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 30,48 254.000   22.576.300 

1-dic-22 31-dic-22 27,64 31 41,46 30,59 263.400   22.839.700 

1-ene-23 31-ene-23 28,84 31 43,26 30,72 264.500   23.104.200 

1-feb-23 28-feb-23 30,18 28 45,27 30,87 240.100   23.344.300 

1-mar-23 31-mar-23 30,84 31 46,26 31,03 267.200   23.611.500 

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 31,19 259.900   23.871.400 

1-may-23 31-may-23 30,27 31 45,41 31,33 269.800   24.141.200 

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 31,46 262.200   24.403.400 

1-jul-23 31-jul-23 29,36 31 44,04 31,58 271.900  24.675.300 

1-ago-23 31-ago-23 28,75 15 43,13 32,00 133.300   24.808.600 
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4. Letra de cambio suscrita el 22 de julio de 2015, por valor de CINCO MILLONES 

DE PESOS ($5.000.000), con intereses moratorios causados desde el 16 de 

septiembre de 2019, hasta la fecha. 

Capital $5.000.000 

 

VIGENCIA 
INT. 

CTE. 
DIAS 

TASA 
INT. 

MORA 

PROM. 
TASA 
INT. 

MORA 

INTERES 
DE MORA 

ABONO 
CAP. MAS INT. 

MORA 
DESDE HASTA 

1-sep-19 30-sep-19 19,32 14 28,98 31,97 62.200   5.062.200 

1-oct-19 31-oct-19 19,1 30 28,65 31,91 133.000   5.195.200 

1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 31,86 132.800   5.328.000 

1-dic-19 31-dic-19 18,91 31 28,37 31,80 136.900   5.464.900 

1-ene-20 31-ene-20 18,77 31 28,16 31,74 136.700   5.601.600 

1-feb-20 29-feb-20 19,06 29 28,58 31,69 127.600   5.729.200 

1-mar-20 31-mar-20 18,95 31 28,43 31,63 136.200   5.865.400 

1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 31,58 131.600   5.997.000 

1-may-20 31-may-20 18,19 31 27,29 31,51 135.700   6.132.700 

1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 31,45 131.000   6.263.700 

1-jul-20 31-jul-20 18,12 31 27,18 31,38 135.100   6.398.800 

1-ago-20 31-ago-20 18,29 31 27,44 31,33 134.900   6.533.700 

1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 31,27 130.300   6.664.000 

1-oct-20 31-oct-20 18,09 31 27,14 31,21 134.400   6.798.400 

1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 31,15 129.800   6.928.200 

1-dic-20 31-dic-20 17,46 31 26,19 31,08 133.800   7.062.000 

1-ene-21 31-ene-21 17,32 31 25,98 31,01 133.500   7.195.500 

1-feb-21 28-feb-21 17,54 28 26,31 30,95 120.400   7.315.900 

1-mar-21 31-mar-21 17,41 31 26,12 30,88 133.000   7.448.900 

1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 30,82 128.400   7.577.300 

1-may-21 31-may-21 17,22 31 25,83 30,75 132.400   7.709.700 

1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 30,69 127.900   7.837.600 

1-jul-21 31-jul-21 17,18 31 25,77 30,63 131.900   7.969.500 

12-ago-21 31-ago-21 17,24 31 25,86 30,57 131.600   8.101.100 

1-sep-21 30-sep-21 17,19 29 25,79 30,51 122.900   8.224.000 

1-oct-21 31-oct-21 17,08 31 25,62 30,45 131.100   8.355.100 

1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 30,39 126.600   8.481.700 

1-dic-21 31-dic-21 17,46 31 26,19 30,34 130.600   8.612.300 

1-ene-22 31-ene-22 17,66 30 26,49 30,30 126.300   8.738.600 

1-feb-22 28-feb-22 18,3 31 27,45 30,27 130.300   8.868.900 

1-mar-22 31-mar-22 18,47 31 27,71 30,24 130.200   8.999.100 

1-abr-22 30-abr-22 19,05 30 28,58 30,22 125.900   9.125.000 

1-may-22 31-may-22 19,71 31 29,57 30,21 130.100   9.255.100 

1-jun-22 30-jun-22 20,4 30 30,60 30,21 125.900   9.381.000 
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1-jul-22 31-jul-22 21,28 31 31,92 30,23 130.200   9.511.200 

1-ago-22 31-ago-22 22,21 31 33,32 30,27 130.300   9.641.500 

1-sep-22 30-sep-18 23,5 30 35,25 30,32 126.300   9.767.800 

1-oct-22 31-oct-22 24,61 31 36,92 30,39 130.800   9.898.600 

1-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 30,48 127.000   10.025.600 

1-dic-22 31-dic-22 27,64 31 41,46 30,59 131.700   10.157.300 

1-ene-23 31-ene-23 28,84 31 43,26 30,72 132.300   10.289.600 

1-feb-23 28-feb-23 30,18 28 45,27 30,87 120.100   10.409.700 

1-mar-23 31-mar-23 30,84 31 46,26 31,03 133.600   10.543.300 

1-abr-23 30-abr-23 31,39 30 47,09 31,19 130.000   10.673.300 

1-may-23 31-may-23 30,27 31 45,41 31,33 134.900   10.808.200 

1-jun-23 30-jun-23 29,76 30 44,64 31,46 131.100   10.939.300 

1-jul-23 31-jul-23 29,36 31 44,04 31,58 136.000  11.075.300 

1-ago-23 31-ago-23 28,75 15 43,13 32,00 66.700   11.142.000 

 
 
En estos términos presento la liquidación del crédito correspondiente a cada uno de los 
títulos que hacen parte de la orden de seguir adelante la ejecución ordenada por el 
despacho, la cual asciende a un valor total de CINCUENTA MILLONES 
SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA 
Y SIETE PESOS ($50.637.447). 
 
 

Atentamente,  

 

 

 

 

 
CRISTIAN CAMILO HERRÁN RANGEL 
C.C. No. 17.691.372 de Florencia 
T.P. No. 165.549 del C.S. de la Jud. 
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